
Stránka 1 (celkem 4) 

 

Darovací smlouva č. 03008014420 
 

kterou podle § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“) 
uzavřely následující smluvní strany: 
 
 

Město Třebíč 
se sídlem:   Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč   
IČ:    00290629 
zastoupené:  Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, na základě usnesení zastupitelstva města 

Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 
(jako dárce) 
 

a 
 

Dům dětí a mládeže Třebíč, příspěvková organizace 
se sídlem: Tomáše Bati 1084, 674 01 Třebíč 
IČ: 72083948 
zastoupené: Mgr. Jarmilou Pavlíčkovou, ředitelkou 
(jako obdarovaný) 
 

takto: 
I. 

 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem hmotných a nehmotných věcí movitých uvedených 
v přílohách č. 1 umístěných v těchto budově č. p. 1084 (budova A) a č. p. 1077 (budova B) na ul. 
Tomáše Bati  a na dopravním hřišti (pozemek p. č. na ul. Bartuškova v Třebíči, které obdarovaný 
užívá na základě smlouvy o výpůjčce č. 0306016615.  
  

II. 
 

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému hmotné a nehmotné věci movité uvedené v příloze č. 1  
této smlouvy, umístěné v objektech uvedených v čl. I. této smlouvy, a obdarovaný prohlašuje, že 
tento dar do svého vlastnictví přijímá.  
Vzhledem k tomu, že obdarovaný darované hmotné a nehmotné věci movité již užívá na základě 
uzavřené smlouvy o výpůjčce uvedené v čl. I. této smlouvy, dohodly se smluvní strany, že předávací 
protokol nebude pořízen. Jejich užívání potvrdil svými podpisy na protokolech při provádění 
pravidelné inventarizace majetku. Hodnota předmětu daru je vyjádřena v účetní ceně a je uvedena v  
příloze této smlouvy. Předmět darovací smlouvy je ke dni její účinnosti vyřazen z majetku dárce. 
  
 

III. 
 

1. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních s hodnotou originálu. Každá ze stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (tj. dnem jejího 
uzavření) a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. K tomuto dni přechází vlastnictví daru na 
obdarovaného. 

 
3. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1. 
 

4. Jakékoliv změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky, které budou takto výslovně 
označeny, vyhotoveny na jedné listině (na jednom dokumentu) pořadově očíslovány a podepsány 
oběma smluvními stranami. 

 



Stránka 2 (celkem 4) 

 

5. Není-li konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit platnou právní úpravou, 
především občanským zákoníkem. 

 

6. Obdarovaný prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít, a že na jeho straně jsou splněny 
všechny podmínky a předpoklady pro platné uzavření této smlouvy. 

 

7. Tato smlouva bude dárcem zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní 
údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále 
prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

9. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, se uvádí následující doložka, která 
potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou splněny zákonem stanovené podmínky: 
 
O daru hmotných a nehmotných movitých věci uvedených v čl. I a příloze č. 1 této darovací 
smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Třebíče svým usnesením 5/3/ZM/2020 ze dne 18.06.2020. 
  

 
 

V Třebíči dne 24.06.2020  V Třebíči dne 24.06.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Dům dětí a mládeže Třebíč    Město Třebíč 
příspěvková organizace 
  
 
Mgr. Jarmila Pavlíčková  Mgr. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 (celkem 4) 

 

 
 

Příloha č. 1 
 

k darovací smlouvě č. 03008014420, 

uzavřené mezi městem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Třebíči, IČ 00290629, jako dárcem a Domem 
dětí a mládeže Třebíč, příspěvkovou organizaci, Tomáše Bati č. p. 1084, Třebíč, IČ 72083948, jako 
obdarovaným, kdy předmětem této darovací smlouvy jsou hmotné věci movité, umístěné v domě na 
ul. Tomáše Bati 1084 (budova A) a Tomáše Bati 1077 (budova B), Třebíč, které obdarovaný dosud 
užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0306016615  

 
 
 
 
 
 
 

„Soupis movitých věcí“ 

 
(neoddělitelně připojen v příloze -  1 strana textu) 

 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 24.06.2020  V Třebíči dne 24.06.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Dům dětí a mládeže Třebíč    Město Třebíč 
příspěvková organizace 
  
 
Mgr. Jarmila Pavlíčková  Mgr. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 
                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 (celkem 4) 

 

 
 
 

Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629

Obdarovaný: DDM, IČO: 72083948

Přehled vybraného majetku: DDM - budova A a B, ORG: 2011530202 Příloha č. 1

Technický název Datum pořízení SU/AU Evidence Účetní cena
Zůstatková cena k 

31.3.2020

DDHM 13110257-D PEC M 45/12 CERAMIC 05.10.2004 0280000 38 972,50 0,00

DDHM 13110258-D KRUH HRNČÍŘSKÝ OBOUSMĚRNÝ 05.10.2004 0280000 23 086,00 0,00

DDHM 13110485-D STŮL S 2 KOV. PODNOŽEMI-dveře č.24 02.11.2004 0280000 15 946,00 0,00

DDHM 13110486-D STŮL S 2 KOV. PODNOŽEMI-dveře č.14 02.11.2004 0280000 15 946,00 0,00

DDHM 13110487-D STŮL S 2 KOV. PODNOŽEMI-dveře č.24 02.11.2004 0280000 15 946,00 0,00

DDHM 13110488-D STŮL S 2 KOV. PODNOŽEMI-dveře č.29 02.11.2004 0280000 15 946,00 0,00

DDHM 13110490-D LAVICE ZELENÁ 02.11.2004 0280000 19 397,00 0,00

DDHM 13110491-D LAVICE ŽLUTÁ 02.11.2004 0280000 19 397,00 0,00

DDHM 13110492-D LAVICE ŽLUTÁ 02.11.2004 0280000 19 397,00 0,00

DDHM 13110494-D LAVICE ČERVENÁ 02.11.2004 0280000 19 397,00 0,00

DDHM 13110713-D

SKŘÍŇKA PLNÁ VYSOKÁ(800/420/1900)-dveře 

č.27-šicí dílna 02.11.2004 0280000 5 236,00 0,00

DDHM 1318278-D BÍLÁ TABULE MW 120X180-dveře č.25 15.12.2003 0280000 9 235,50 0,00

DDHM 2312950-D UNIMO BUŇKA 30.10.2006 0280000 2 500,00 0,00

DDHM 2312951-D UNIMO BUŇKA 30.10.2006 0280000 2 500,00 0,00

DDHM 93001666-O LAVICE SNINA 05.09.2000 0280000 3 062,00 0,00

DHM 9321141-H Elektrická zabezpečovací signalizace 27.02.2015 0220000 54 240,67 21 314,67

DDHM 9321142-D Internet 27.02.2015 0280000 37 042,94 0,00

DDHM 9321143-D Domácí telefon 27.02.2015 0280000 12 294,08 0,00

DHM 9321144/1-H

Ústřední vytápění - tlakově nezávislá předávací 

stanice 27.02.2015 0220000 47 703,00 35 564,00

DHM 9321144/2-H

Ústřední vytápění - tlakově nezávislá předávací 

stanice 27.02.2015 0220000 13 975,54 10 381,54

DHM 9321152-H Elektrická zabezpečovací signalizace 27.02.2015 0220000 153 882,36 60 469,36

DHM 9321153-H Internet 27.02.2015 0220000 92 833,62 5 832,62

DDHM 9321154-D Domácí videotelefon 27.02.2015 0280000 37 598,35 0,00

DHM 9321155/1-H

Ústřední vytápění - tlakově nezávislá předávací 

stanice 27.02.2015 0220000 227 673,60 169 784,60

DHM 9321155/2-H

Ústřední vytápění - tlakově nezávislá předávací 

stanice 27.02.2015 0220000 45 859,00 34 189,00

DHM 9321155/3-H Ústřední vytápění - tlaková expanzní nádoba 27.02.2015 0220000 6 962,34 5 190,34

DHM 9321156-H Vzduchotechnika 27.02.2015 0220000 815 916,31 608 516,31

DHM 9321157-H Domácí rozhlas 27.02.2015 0220000 124 110,91 48 762,91

Součet: 1 896 056,72 1 000 005,35

Inventární číslo

 


